
ZARZĄDZENIE NR 0050.389.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam co 
następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
1.858,00 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 

1.858,00 zł. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 25.255.766,83 zł. 
a) dochody bieżące 20.893.298,83 zł. 
b) dochody majątkowe 4.362.468,00 zł. 
2) wydatki ogółem 28.576.114,83 zł. 
a) wydatki bieżące 18.535.827,09 zł. 
b) wydatki majątkowe  10.040.287,74 zł. 

. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC6216F-42EC-4360-A8B3-051C5B200C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.389.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 6 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 39 000,00 58,00 39 058,00

85195 Pozostała działalność 39 000,00 58,00 39 058,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 58,00 58,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 1 800,00 21 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 1 800,00 21 800,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 800,00 1 800,00

Razem: 25 253 908,83 1 858,00 25 255 766,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC6216F-42EC-4360-A8B3-051C5B200C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.389.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 6 września 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 265 098,34 0,00 5 265 098,34

80195 Pozostała działalność 559 320,67 0,00 559 320,67

4260 Zakup energii 66 000,00 -11 685,00 54 315,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 11 685,00 21 685,00

851 Ochrona zdrowia 164 800,00 58,00 164 858,00

85195 Pozostała działalność 114 800,00 58,00 114 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 40,21 20 040,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 6,88 3 506,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,98 500,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 300,00 0,78 19 300,78

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 9,15 109,15

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 158 985,00 1 800,00 160 785,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 000,00 1 800,00 31 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 800,00 1 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 078 004,00 0,00 10 078 004,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 428 464,00 0,00 8 428 464,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -1 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 -3 900,00 32 100,00

4260 Zakup energii 80 000,00 -4 000,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 552,00 45 300,00 81 852,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 -10 000,00 31 300,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 15 000,00 -10 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 43 000,00 -15 000,00 28 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 28 574 256,83 1 858,00 28 576 114,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC6216F-42EC-4360-A8B3-051C5B200C55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.389.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 6 września 2021 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
1.858,00 zł. 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 1.858,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 58,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, środki z przeznaczeniem na 
zwrot kosztów wydawanych decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni, spełniającym kryterium dochodowe, o którym mowa w ustawie o pomocy 
społecznej w kwocie 58,00 zł. 

 

Zadania własne w kwocie 1.800,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w 
ramach programów rządowych, środki z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w kwocie 1.800,00 zł. 

 
W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
1.858,00 zł. 
 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 58.843,00 zł. 
Zadania zlecone w kwocie 58,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji zwrot kosztów wydawanych decyzji w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniającym kryterium dochodowe, o 
którym mowa w ustawie o pomocy społecznej w kwocie 58,00 zł. 

 

Zadania własne w kwocie 58.785,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 
edukacyjnych dla uczniów w ramach rządowego programu pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w kwocie 1.800,00 zł. 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 56.985,00 zł. usunięcie awarii hydraulicznej w hali sportowej Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Broniewskiego w Wojcieszowie 11.685,00 zł. oraz usunięcie awarii sieci 
kanalizacyjnej w ul. Wapiennej 1-3 w Wojcieszowie 45.300,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 56.985,00 zł. 

Zadania własne w kwocie 56.985,00 zł. 
  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 

łącznej kwocie 56.985,00 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBC6216F-42EC-4360-A8B3-051C5B200C55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-09-05T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




